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To: (10)2e) ) IEEESE @minvws.ni]; IIEEIESHND IEEESH@minvws.ni]
From: (10)(2e)

Sent: Wed 3/18/2020 9:14:29 AM

Subject: RE: vraag over landelijk beleid

Fijn, dank je!

Van: (10)(2e) ) @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 10:12

Aan:) @minvws.nl>; (CETEOR) MEEDOB@minvws.nl>

Onderwerp: TKN: vraag over landelijk beleid
Ter info. Zie onderstaand.

Groeten,
(10)(2e)

v IR
= IR eminvws.nl

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 09:58
Aan: (10)(2e) ) <BRUSEII@ minvws.nl>
CC: _Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>; (10)(2e) ) <M>; )

minvws.nl>
Onderwerp: RE: vraag over landelijk beleid
Goedemorgen [EIHFL)]
Dank je wel voor je reactie. Ik heb gistermiddag MUUFEIM nog gevraagd of haar vraag bedoeld was voor haar eigen situatie, of
dat het meer een algemene vraag was. Het was een algemene vraag. Ik zal de reactie aanEl)#)Ml doorsturen en vragen of zij

nog behoefte heeft aan nader overleg. Bellen is dus NIET nodig!

Groet!

!revengeme!ewerker VWS-Kern & De Resident

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie organisatie, bedrijfsvoering en personeel (OBP)
Afdeling Personeel en organisatie

i (o) |
E: TS @minvws.nl

van: IS KM @ ninvws >
Verzonden: woensdag 18 maart 2020 09:19
@minvws.ni>; [ KGEIEIND M e minvws.ni>

Aan: (10)(2e)
cc: (10)(2e) @minvws.nl>; _Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: vraag over landelijk beleid

GE  (10)(2¢)

Uitgangspunt van de Wmo is onveranderd; mensen moeten die ondersteuning krijgen die in hun situatie noodzakelijk is
(beschikking na gedegen onderzoek). Deze crisis kan ertoe leiden dat die ondersteuning niet in alle gevallen gegarandeerd kan
worden. Aan gemeente, aanbieder en cliént om te bezien hoe recht kan worden gedaan aan de ondersteuning die is beschikt. Wij
ontvangen (nog) niet echt signalen dat deze continuiteit nu al in het gedrang komt.

Goed om mevrouw even te spreken, en ook contact met de betreffende gemeente te leggen. Is het mogelijk om de
contactgegevens (tel. nr.) van mevrouw JEIGIEEN te krijgen?
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Groeten,

v EREED)
= I @minvws.nl

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 17:57

aan: IEENCCTSIENE I @ minvws..l-; GO BECEE e ninvws ni>

cC: (10)(2e) ) <BUVEDI @ minvws.nl>; Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: vraag over landelijk beleid

BB (10)2¢) ]
Kun jij hier vanuit DMO een antwoord op maken/ geven?

Groet,

(10)(2e)

van: [ICETI EREEON @ minvws ol-

Datum: dinsdag 17 mrt. 2020 5:35 PM

Aan JROEIN @ minvws.nl>, (10)(2e) ) HREEIN@minvws.nl>

(10)(2e) )
Kopie: (10)(2e) ) <WELEDN @ minvws.nl>

Onderwerp: vraag over landelijk beleid

Dag (10)(2e)
Wij kregen onderstaande vraag binnen van IEEES N NEES) (10)(1d)

Kunnen jullie de vraag beantwoorden?
Dank!
(10)(2e)

van: [IEETI <M e minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 15:11
aan: IEEESHEN DN e minvws.ni>
Onderwerp: RE: Bel!

(10)(2e)

Mijn viaag:

Wat 1s het landelijke beleid t.a.v. huishoudelijke ondersteuning en individuele begeleiding (WMO)? Bij mij zijn beiden
voor 3 weken geannuleerd omdat het niet om vitale functies zou gaan en vanwege het risico van coronabesmetting. Maar
wat betekent dit voor kwetsbare ouderen en chronisch zieken: vervuiling en tekorten aan levensmiddelen?

Ik kan nergens info vinden, ook niet via het landelyjk informatienummer of de gemeente.

(10)(2e)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Senior adviseur personeel
Strategisch preventiemedewerker/
Coordinator gezondheid, welzijn en vitaliteit

ie van Volk d, Welzijn en Sport
Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel
Afdeling Personeel en Organisatie

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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tel. mobiel (10)(2e)
mail (10)(2e) [NV



